ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 г.                                                                  № 7/31

с. Таборы

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  8 ноября

2023 года № 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 8 февраля 2024 года № 5/33 «О распределении по

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, между

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии в общем количестве 2500 штук

(прилагается)

2. Передачу специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней осуществить по актам в участковые избирательные комиссии не

позднее срок, установленных для передачи избирательных бюллетеней.

3. Участковым избирательным комиссиям при получении марок

обеспечить выполнение требований Порядка изготовления, доставки,

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от  8 ноября 2023 года № 137/1044-8.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии

от  29 февраля 2024 г. № 7/31

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, между участковыми

избирательными комиссиями и в резерв Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии

Номер

избиратель

ного

участка

Количество

передаваемых

специальных знаков

(марок)

Номера листов и марок

879 800 С 1749103 по 1749118

880 110(в т.ч. для досрочного

голосования – 10)

С 1749119 по 1749120

1749121 -1 полоса (10шт)

881 100  С 1749122 по 1749123

883 570 С 1749130 по 1749140

1749141-4,5 полоса (20шт)

884 340  С 1749124 по 1749129

1749121-2,3,4,5 полоса (40шт)

886 130  С 1749142 по 1749143

1749141-1,2,3 полоса (30шт)

887 220 С 1749144 по 1749147

1749148-4,5 полоса(20шт)

Резерв ТИК 230 С 1749149 по 1749152

1749148-1,2,3 полоса(30шт)

ИТОГО

2500

х